Coghome

ANGELERI

BERETTA

BETTONI

BOLIS

BONIFACIO

BROTTO

CANTAMESSA

Nome

JUAN DAVID

ANDREA

MARTA

MARIO

FILIPPO

JACOPO

SAMUEL

AS.

2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

Descrizione Percorso

Addetto ricezione e carico ordine cliente
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto ai simulatori di volo
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Corso 038BASTD2115062 Digital goal

Guida al museo storico militare e dell'aviazione
Youth Emporewered 2020/2021

Corso sulla sicurezza

Percorso di formazione presso scuola di volo
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Percorso di formazione presso scuola di volo
Youth Emporewered 2020/2021

Corso sulla sicurezza

Addetto ai simulatori di volo

Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto in un aeroporto privato
Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Struttura

Vinicola Mauri srl
CivicaMente Srl
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.
CivicaMente Srl
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

Randstad HR Solutions S.r.l.
Associazione Lombardia Ricorda
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELIL

CANTOR AIR S.R.L.
CivicaMente Srl
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELIL

Randstad HR Solutions S.r.l.
CANTOR AIR S.R.L.

CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.
Randstad HR Solutions S.r.l.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

AERO CLUB MILANO

Randstad HR Solutions S.r.1.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELIL

Orein aula

0

25

4
Totale
0

28

4
Totale
20

0

25

4
Totale
0

28

4
Totale
20

0

28

1
Totale
0

20

28

4
Totale

25

Ore presso sede/
struttura

128

0

0

157

118

150

104

153
164

196

120

172
120

o

172
112
20



CIANCIARUSO

DE MEO

DELPANNO

GRASSI

MIGLIAVACCA

MINCIOAGA

PATTACINI

EMANUELE WALTE 2020/21
2020/21
2019/20

LUCA 2020/21
2020/21
2020/21
2019/20
SEBASTIANO 2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

ILARIA 2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

SONIA 2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

MATTEO ANDREA 2020/21
2020/21
2020/21
2019/20
ADRIANO 2021/22
2020/21
2020/21

Addetto ai simulatori di volo
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto inserimento dati anagrafici
Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto in un aeroclub

Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto in un aeroporto privato
Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto in un aeroporto privato
Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto collaudo e montaggio schede
Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

METEOROLOGO TELEVISIVO
Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Supporto area land side

SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.
CivicaMente Srl
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

BLUSERVICE LOGISTIC s.r.l.
Randstad HR Solutions S.r.l.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

Aeroclub Brescia

Randstad HR Solutions S.r.l.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELIL

AERO CLUB MILANO

Randstad HR Solutions S.r.l.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

AERO CLUB MILANO

Randstad HR Solutions S.r.l.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELIL

GM INTERNATIONAL

Randstad HR Solutions S.r.1.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

FONDAZIONE LOCATELLI
Randstad HR Solutions S.r.I.
SO.GE.A.P. AEROPORTO DI PARMA

Totale
0

25

4
Totale

20
25

Totale
0

20

28

4
Totale
0

20

25

4
Totale
0

20

25

4
Totale
0

20

25

4
Totale
13

20

0

161
124

153
101

o

150
133

o

185
112

o

161
112

o

161
108

o

157

88



POCITAR

TRIMBOLI

TURRA

TUTI

ANDREI

RACHEL

SIMONE

MATTIA

2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2019/20

2020/21
2020/21
2020/21
2019/20

Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto ai simulatori di volo

Corso 038BASTD2115062 Digital goal
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Percorso di formazione presso scuola di volo
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto in un aeroclub
Youth Emporewered 2020/2021
Corso sulla sicurezza

Addetto archivi informatizzati delle pratiche
Corso 038BASTD2115062 Digital goal

Youth Emporewered 2020/2021

Corso sulla sicurezza

CivicaMente Srl
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELIL

SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.
Randstad HR Solutions S.r.l.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

CANTOR AIR S.R.L.
CivicaMente Srl
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

Aeroclub Brescia
CivicaMente Srl
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL

Colombo & Partners Srl

Randstad HR Solutions S.r.l.
CivicaMente Srl

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELIL

25

4
Totale
0

20

25

4
Totale
0

28

4
Totale
0

25

4
Totale
0

20

25

4
Totale

150
119

o

168
164

196
126

155
105

o

154



