Cognome	Nome	A.S.	Descrizione Percorso	Struttura	Ore in aula	Ore presso sede/ struttura
ANGELERI	JUAN DAVID	2020/21	Addetto ricezione e carico ordine cliente	Vinicola Mauri srl	0	128
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	157
BERETTA	ANDREA	2020/21	Addetto ai simulatori di volo	SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.	0	118
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	28	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	150
BETTONI	MARTA	2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Guida al museo storico militare e dell'aviazione	Associazione Lombardia Ricorda	0	104
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	
BOLIS	MARIO	2020/21	Percorso di formazione presso scuola di volo	CANTOR AIR S.R.L.	0	
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	28	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	
BONIFACIO	FILIPPO	2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Percorso di formazione presso scuola di volo	CANTOR AIR S.R.L.	0	120
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	28	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	
BROTTO	JACOPO	2020/21	Addetto ai simulatori di volo	SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.	0	
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	
		2020/21	•	CivicaMente Srl	28	
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	
CANTAMESSA	SAMUEL	2020/21	Addetto in un aeroporto privato	AERO CLUB MILANO	0	
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	0	20
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0

					Totale	161
CIANCIARUSO	EMANUELE WALTE	E 2020/21	Addetto ai simulatori di volo	SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.	0	124
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	153
DE MEO	LUCA	2020/21	Addetto inserimento dati anagrafici	BLUSERVICE LOGISTIC s.r.l.	0	101
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	150
DELPANNO	SEBASTIANO	2020/21	Addetto in un aeroclub	Aeroclub Brescia	0	133
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	28	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	185
GRASSI	ILARIA	2020/21	Addetto in un aeroporto privato	AERO CLUB MILANO	0	112
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	161
MIGLIAVACCA	SONIA	2020/21	Addetto in un aeroporto privato	AERO CLUB MILANO	0	112
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	161
MINCIOAGA	MATTEO ANDREA	2020/21	Addetto collaudo e montaggio schede	GM INTERNATIONAL	0	108
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	157
PATTACINI	ADRIANO	2021/22	METEOROLOGO TELEVISIVO	FONDAZIONE LOCATELLI	13	0
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Supporto area land side	SO.GE.A.P. AEROPORTO DI PARMA	0	88

		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	150
POCITAR	ANDREI	2020/21	Addetto ai simulatori di volo	SOUTH EAST AVIATION SERVICES S.	0	119
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	168
TRIMBOLI	RACHEL	2020/21	Percorso di formazione presso scuola di volo	CANTOR AIR S.R.L.	0	164
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	28	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	196
TURRA	SIMONE	2020/21	Addetto in un aeroclub	Aeroclub Brescia	0	126
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	155
TUTI	MATTIA	2020/21	Addetto archivi informatizzati delle pratiche	Colombo & Partners Srl	0	105
		2020/21	Corso 038BASTD2115062 Digital goal	Randstad HR Solutions S.r.l.	20	0
		2020/21	Youth Emporewered 2020/2021	CivicaMente Srl	25	0
		2019/20	Corso sulla sicurezza	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL	4	0
					Totale	154